Prestazioni
costanti
La nuova Thera-6
e la gamma V2000SX
Sviluppata in Europa da una azienda con oltre
45 anni di esperienza nella produzione di TRV,
questa gamma garantisce uno stile e una
tecnologia senza eguali. Abbiamo una fi ducia

V2036
Corpo con filettatura esterna
e codolo con tenuta morbida.
Tipo di corpo valvola DN
Certifi-
cazione
EN 215
Portata Qnom
con testa
standard
Raccordo
per tubi Cod. OS
Angolo
D-Series in accordo con la
EN 215
10 • 20-170 kg/h Rp 3/8" V2000ESX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2000ESX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2000ESX20
D - Dritto
D-Series in accordo con la
EN 215
10 • 20-160 kg/h Rp 3/8" V2000DSX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2000DSX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2000DSX20
B - Dritto
con codolo ad angolo
15 20-170 kg/h Rp 1/2" V2000BSX15
E - Angolo
F-Series in accordo con la
EN 215
10 • 20-170 kg/h Rp 3/8" V2020ESX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2020ESX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2020ESX20
E - Dritto
F-Series in accordo con la
EN 215
10 • 20-160 kg/h Rp 3/8" V2020DSX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2020DSX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2020DSX20
A - Assiale 10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2000ASX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2000ASX15
L - Doppio angolo Sinistro 10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2020LSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2020LSX15
R - Doppio angolo Destro 10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2020RSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2020RSX15
Tipo di corpo valvola DN
Certifi-
cazione
EN 215
Portata Qnom
con testa
standard
Raccordo
per tubi Cod. OS
E - Angolo
F-Series in accordo con la
215
10 • 20-170 kg/h Rp 3/8" V2030ESX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2030ESX15
E - Dritto
F-Series in accordo con la
EN 215
10 • 20-160 kg/h Rp 3/8" V2030DSX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2030DSX15
A - Assiale 10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2030ASX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2030ASX15
L - Doppio angolo Sinistro 10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2030LSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2030LSX15
R - Doppio angolo Destro 10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2030RSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2030RSX15
Tipo di corpo valvola DN
Certifi-
cazione
EN 215
Portata Qnom
con testa
standard
Filettatura del
raccordo Cod. OS
E - Angolo
(A – Assiale quando
capovolto)
15 20-170 kg/h G 3/4" V2026ESX15
D - Dritto 15 20-160 kg/h G 3/4" V2026DSX15
Tipo di corpo valvola DN
Certifi-
cazione
EN 215
Portata Qnom
con testa
standard
Filettatura del
raccordo Cod. OS
E - Angolo
(A – Assiale quando
capovolto)
15 20-170 kg/h G 3/4" V2036ESX15
D - Dritto 15 20-170 kg/h G 3/4" V2036DSX15
L - Angolo sinistro 15 20-160 kg/h G 3/4" V2036LSX15
R - Angolo destro 15 20-160 kg/h G 3/4" V2036RSX15
Resideo srl
Via A.G.Philips, 12
20900 Monza (MB)
Tel. 039 9590900